
 

     

 

 
  ID: 5505

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 5505
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Kalniņa
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 6
Stāvs: 4/5 
Platība: 210.00 m2

Apkure: газовое
Kanalizācija: Pilsetas
Ūdens: pilsētas 
Apsaimniekošana: низкие
Internets: Jā
TV: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 350 000 EUR  

Apraksts

Pārdod ekskluzīvu dzīvokli Rīgas centrā, blakus Vērmanes dārzam, A. Kalniņa ielā. Lielisks 6-istabu dzīvoklis ar kopējo
platību 210 kv.m. ar plašu terasi (12 kv.m.) ar fantastisku skatu uz Vērmanes dārzu.

Plānojums

Dzīvoklī ir 2 halles, 3 guļamistabas, 2 vannas istabas, plaša virtuve, dzīvojamā istaba, katlu telpa un palīgtelpa.

Zemi komunālie maksājumi, dzīvoklī ir uzstādīts savs gāzes katls, dubulta siltumizolācija.

Dārgs iekārtojums un mēbeles, uzstādīta ekskluzīva stero sistēma (arī vannas istabā), kondicionieris, signalizācija.

Dekoratīvais apmetums un sienu apgleznojums, ozolkoka parketa grīda, gleznas. Interjera ir apvienoti 2 stili:
modernais un klasiskais stils.  Renovēta kāpņu telpa (2000), kas ir saglabājusies labā stāvoklī.

Vairāk informācijas par šo unikālu dzīvokli Jūs varat saņemt, sazinoties ar mums.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 5505

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

